四川省医院协会

 关于拟推荐评选第六次全国优秀乡镇卫生院院长候选人的公示

    根据中国农村卫生协会《关于开展第六次全国先进会员表彰

活动的通知》（农卫字[2018]第 12 号）的要求，结合四川实际，

我会下发了《四川省医院协会关于推荐全国优秀乡镇卫生院院长

候选人的通知》（川医协发[2018]79 号），各县（市、区）卫计

局严格按照通知要求，坚持公平、公正、公开的原则，推荐上报

了拟表彰的乡镇卫生院院长候选人。经四川省医院协会领导班子

集体研究审议，现决定对成都市龙泉驿区西河镇公立卫生院刘红

军等 69 名拟推荐表彰的第六次全国优秀乡镇卫生院院长候选人

进行公示。现将具体事项公示如下：

     一、拟推荐人员基本情况

    见拟推荐表彰候选人名单。

    二、公示时间

    2018年 8月 6日 11:00至 2018年 8月 9日 11:00。

    三、反映问题方式

    公示期间若有问题反映，请通过电话、电子邮箱两种途径在

公示期间内实名反映。

   联系电话：028-86137460

    电子邮箱：493029630@qq.com

                          四川省医院协会

                          2018年 8月 6日

1

全国第六次优秀乡镇卫生院院长候选人推荐名单

编号 姓名 性别 民族 出生

年月

学历 职称 任院长时

间

工作单位 电话 邮箱

1 刘红军 男 汉族 72.10 大专 主治医师 2008.10 成都市龙泉驿区西河镇公立

卫生院

18980068866 2410436256

2 韦运贵 男 汉族 70.10 本科 医  师 2002.3 成都市青白江区福洪镇卫生

院

13981802996 905826691

3 李志杰 男 汉族 77.8 本科 医  师 2013.12 金堂县高板中心卫生院 18981869837 1404629257

4 宋洪羽 女 汉族 69.3 本科 副主任护师 2015.6 成都市温江区和盛镇中心卫

生院

18980582873 974875323

5 杨  鸿 女 汉族 81.1 本科 主治医师 2014.6 都江堰市天马镇卫生院 13882099225 10266134

6 郑  勇 男 汉族 69.6 研究

生

中医骨伤科

主任医师

2004.12 成都市双流区永安中心卫生

院

13111893136 1192031985

7 李长安 男 汉族 68.4 大专 主治医师 2003.6 成都市郫都区团结镇卫生院 13980412418 1807490972

8 双 继 男 汉族 63.5 大专 主治医师 2007.11 蒲江县西来公立中心卫生院 13880919799 363060129

9 李 伟 男 汉族 81.9 本科 主治医师 2015.8 蒲江县大塘公立中心卫生院 13981836836 1109806195

2

10 胡云胜 男 土家

族

75.11 本科 副主任中医

师

2007.5 新津县花桥镇公立卫生院 13550211388 120316123

11 蒋吉荣 男 汉族 73.10 本科 主治医师 2012.4 简阳市禾丰中心卫生院 13982912530

12 倪仁彬 男 汉族 71.1 本科 医师 2014.6 自贡市大安区何市中心卫生

院

13890065856 834846543

13 陈 亮 男 汉族 71.12 本科 医师 2006.6 自贡市沿滩区仙市镇卫生院 13890034877 275776108

14 王大志 男 汉族 73.7 大专 医师 2011.9 富顺县童寺镇中心卫生院 13890058932 530693984

15 李光文 男 汉族 71.12 中专 执业医师 2004.11 富顺县古佛镇卫生院 13568331768 506368381

16 张树平 男 汉族 65.11 中专 主治医师 2004.7 荣县双古中心卫生院 13890011553 rxsgzxwsy@163.co

m

17 张合伦 男 彝族 71.5 大专 副主任医师 95.3 米易县丙谷镇中心卫生院 15983577218 1506461280

18 温德平 男 汉族 69.8  主治医师 2004.7 泸州市江阳区黄舣镇卫生院 18084942777

19 顾丕成 男 汉族 74.4 本科 副主任医师 2012。5 泸州市纳溪区护国镇卫生院 13982482836 2645427816

20 童 年 男 汉族 75.11 本科 副主任医师 2013.8 泸县兆雅中心卫生院 18982488578 1581083795

21 李 杰 男 汉族 70.10 本科 主治医师 98.5 德阳市旌阳区黄许镇卫生院 13980101872 1043798068

3

22 李基贵 男  汉族 73.10 本科 医师 2004.8 广汉市西高镇卫生院 13981067139 752319111

23 李述剑 男 汉族 72.2 本科 副主任医师 2001.7 绵竹市土门镇卫生院 13890225577 2401253960

24 赖世鹏 男 汉族 73.8 大专 骨伤主治医

师

2011.2 什邡市蓥华中心卫生院 13890279987 411243014

25 李 刚 男 汉族 71.11 大专 中医主治医

师

2002.8 江油市青莲镇中心卫生院 13890102799 1657528473

26 张  虎 男 汉族 73.10 本科 副主任医师 2006.1 绵阳高新区磨家镇卫生院 13881167872 318319542

27 沈清艳 女 汉族 78.8 本科 检验主管技

师

2010.2 三台县观桥镇中心卫生院 15892679698 565115708

28 淳 通 男 汉族 74.12 本科 主治医师 2010 盐亭县八角镇中心卫生院 13881138219 1253637029

29 罗 顺 男 汉族 70.2 大专 副主任医师 2013.4 剑阁县元山镇中心卫生院 18981221076 453698451

30 李广平 男 汉族 73.12 本科 副主任医院 2005.10 广元市利州区大石镇卫生院 139981268677 452116363

31 王继锋 男 汉族 76.12 本科 医  师 2013.1 青川县房石镇中心卫生院 13330750358 940496547

32 邱拥军 男 汉族 70.3 本科 副主任医师 2009.12 射洪县太乙中心卫生院 13882549989 956068338

33 张 敏 男 汉族 72.10 本科 高级经济师 2009.2 射洪县明星镇卫生院 18909068488 876569715

34 梁 刚 男 汉族 72.12 大专 主治医师 2012.7 蓬溪县三凤中心卫生院 13698353618 602102497

4

35 朱川 男 汉族 78.1 本科 主管检验技

师

2013.5 大英县天保中心卫生院 15982507070 17484897

36 钟永秀 女 汉族 77.12 大专 主治医师 2012.12 内江市东兴区顺河中心卫生

院

13698317525

37 李  洋 男 汉族 81.5 本科 医师 2009.10 内江市东兴区椑木中心卫生

院

13990506556 2894102728

38 刘元斌 男 汉族 72.12 大专 副主任医师 2012.8 资中县双河镇卫生院 13568021628 806768505

39 苏雨林 男 汉族 68.11 大专 副主任医师 2002 乐山市市中区牟子镇卫生院 13990653718

40 许 平 男 汉族 64.9 中专 主治中医师 1991。8 乐山市沙湾区太平镇中心卫

生院

13508157505 616069120

41 王仕明 男 汉族 67.10 大专 医  师 2013.6 南部县大坪中心卫生院 18081550216 1148580568

42 李 倩 男 汉族 74.9 本科 副主任医师 2013 阆中市老观镇中心卫生院 13990808586 710234049

43 刘文全 男 汉族 68.4 本科 副主任中医

师

2007.5 蓬安县锦屏中心卫生院 13508086135 1207769223

44 王怀聪 男 汉族 61.7 本科 主治医师 2001.6 营山县柏林乡卫生院

18181118398 603435738

45 晏小强 男 汉族 72.5 大专 主治医师 2004.3 营山县骆市镇卫生院 13568610796 1027439829

5

46 金启文 男 汉族 65.8 大专 主治医师 2010.3 武胜县沿口镇卫生院 15182015079 2396811099

47 李述刚 男 汉族 82.9 本科 副主任医师 2014.9 邻水县合流中心卫生院 13982611160 475620929

48 赖贞屹 男 汉族 85.4 本科 主治医师 2014.10 宣汉县大成镇卫生院 15908482700 463362918

49 张天平 男 汉族 69.10 大专 高级工 2002.10 大竹县欧家镇卫生院 13340831258 547065767

50 黄体操 男 汉族 81.10 本科 主治医师 2016.6 大竹县张家镇卫生院 13398330568 361138781

51 郭  红 男 汉族 67.7 大专 中医师 88.12 渠县报恩乡卫生院 13079059333 395319321

52 杨青华 女 汉族 74.5 本科 副主任医师 2015.3 南江县长赤中心卫生院 13350936667 417699710

53 伏心泉 男 汉族 68.4 大专 主治医师 2000.8 通江县涪阳中心卫生院 13881673026 467243269

54 李志高 男 汉族 69.9 本科 副主任医师 2004.6 平昌县江口镇中心卫生院 13882429000 355598056

55 于加龙 男 汉族 78.10 本科 主治医师 2012.10 雅安市雨城区大兴镇卫生院 13980179288 365872432

56 史清华 男 汉族 62.11 本科 副主任中医

师

1997.8 眉山市东坡区盘鳌中心卫生

院

18990331369 1449045209

57 李  超 男 汉族 75.7 大专 主治医师 2009.2 眉山市彭山区黄丰镇卫生院 13890337782

58 辜海军 男 汉族 82.1 本科 主治医师 2014.11 仁寿县慈航镇卫生院 13890374886 931849495

6

59 李胡希 男 汉族 63.7 大专 副主任医师 2002.12 洪雅县东岳镇卫生院 13990307222 310368407

60 张  群 女 汉族 70.1 大专 妇幼医师 2013.5 资阳市雁江区碑记镇卫生院 13398037717 641064772

61 彭 洋 男 汉族 74.2 本科 副主任医院 2008.10 安岳县龙台镇中心卫生院 13982992455

62 尧 辉 男 汉族 70.11 本科 主治医师 2008.10 安岳县李家镇中心卫生院 13882946988 570184351

63 倪松林 男 汉族 76.10 大专 高级工 2008.12 乐至县宝林镇中心卫生院 13882990009 55856301

64 周长福 男 汉族 63.5 中专 药  师 2012.3 汶川县映秀镇中心卫生院 18990413217 275068934

65 张建国 男 彝族 79.4 本科 主治医师 2007。7 会理县鹿厂中心卫生院 13881479319 451747310

66 黄照发 男 汉族 66.1 大专 执业医师 89.6 会东县鯵鱼河镇中心卫生院 13989253199 283528781

67 龚  政 男 汉族 87.12 本科 初  级 2015。9 康定市沙德镇卫生院 13518441112 358467660

68 王  平 女 汉族 75.10 大专 副主任医师 2014.1 泸定县兴隆镇卫生院 15388406282 2586676520

69 李盛辉 男 汉族 76.8 本科 中级统计师 2012.9 中江县玉兴镇卫生院 15982909540 83702349

	2018农村卫生优秀院长公示.pdf
	2018四川全国优秀卫生院院长名单